DSX-5000 CableAnalyzer™
概览
DSX-5000 CableAnalyzer™ 是一种铜缆认证解决方案，也是 Versiv™ 布线认证产品系列的一员。Versiv 产品系列中还包含光纤 OLTS 认证和 OTDR 模块。
Versiv 是以革命性的 ProjX™ 管理系统和 Taptive™ 用户界面为基础设计而成的。ProjX 可对作业项目进行跟踪，确保作业的一次性正确完成，避免返工。Taptive
用户界面使仪器设置和操作变得非常简单，即使布线知识有限的操作员也能够成功地测试系统并解决系统故障。测试数据及专业测试报告的分析使用您所熟悉的
LinkWare™ 管理软件，操作非常简单。这些均加快了系统验收速度 – 也意味着您可更快地得到回报。
概述
DSX CableAnalyzer 铜线测试解决方案支持对多达 10 个千兆以太网部署的双绞线布线进行测试和认证，并且可以应对任何布线系统，无论是 Cat 5e、6、6A 还是

EMC EN 61326-1
DSX-5000 CableAnalyzer™ Page 7 of 10
订购信息
型号 说明
DSX-5000 DSX-5000 线缆分析仪
DSX-5000Qi DSX-5000 带 OLTS Quad 和 Fiber Inspection
DSX-5000QOi DSX-5000 带 OLTS Quad、OTDR Quad 和 Fiber Inspection
DSX-5000Mi DSX-5000 带 OLTS 多模和 Fiber Inspection
DSX-5000-PRO Versiv Professional 工具包包括 OLTS Quad、OTDR Quad、Fiber Inspection 和全套附件。
DSX-ADD-R DSX-5000 Add-on Kit 含远端
DSX-CFP-Q-ADD-R DSX-5000 带 OLTS Quad Add-on Kit 含远端
DSX-OFP-Q-ADD DSX-5000 带 OTDR Quad Add-on Kit
DSX-ADD DSX-5000 Add-on Kit
DSX-5000/GLD DSX-5000 线缆分析仪带为期 1 年的金牌支持
DSX-5000Qi/GLD DSX-5000 带 OLTS Quad 和 Fiber Inspection，带为期 1 年的金牌支持
DSX-5000QOi/GLD DSX-5000 带 OLTS Quad、OTDR Quad 和 Fiber Inspection，带为期 1 年的金牌支持
DSX-5000Mi/GLD DSX-5000 带 OLTS 多模和 Fiber Inspection，带为期 1 年的金牌支持
DSX-5000-PRO/GLD Versiv Professional 工具包包括 OLTS Quad、OTDR Quad、Fiber Inspection 和全套附件和 1 年金牌支持服务。
DSX-PLA004S DSX CAT 6A/CLASS EA PLA Set
DSX-PLA011S DSX TERA CAT 7A/CLASS FA PLA Set
DSX-CHA004S DSX CAT 6A/CLASS EA CHA Set
DSX-CHA011S DSX TERA Cat 7A/CLASS FA CHA Set
VERSIV-ADP-WIFI Versiv 主机 Wi-Fi 适配器(Available in the following countries.)
Versiv-TSET VERSIV 耳机
VERSIV-电池 VERSIV 电池
VERSIV-ACUN VERSIV 充电器